
UCHWAŁA NR V/57/19
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/395/18 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 26 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek wychowania 

przedszkolnego i szkół prowadzonych przez osoby niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, 
oraz osoby fizyczne, oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystywania, oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017r., poz. 2203, z 2018r., poz. 2245), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVIII/395/18 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego 
i szkół porowadzonych przez osoby niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, oraz osoby fizyczne, oraz 
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania, oraz terminu i sposobu 
rozliczenia wykorzystania dotacji, zmienia się załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr XLVIII/395/18 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego 
i szkół porowadzonych przez osoby niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, oraz osoby fizyczne, oraz 
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania, oraz terminu i sposobu 
rozliczenia wykorzystania dotacji, zmienia się załącznik nr 3, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Rafał Dębski

Id: EDD93033-1AEA-457B-9C1D-8653B5C45AF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/57/19

Rady Miejskiej w Radomsku

z dnia 20 marca 2019 r.

......................................................................
(pieczątka organu prowadzącego)

INFORMACJA MIESIĘCZNA
o aktualnej liczbie uczniów

(wg stanu na pierwszy dzień miesiąca)

Dotyczy miesiąca .........................................

1. Pełna nazwa i adres jednostki dotowanej:

2. Dane o organie prowadzącym:
Pełna nazwa:

Adres:

Osoba reprezentująca organ prowadzący: nr telefonu:

3. Rachunek bankowy jednostki dotowanej właściwy do przekazania dotacji:
Posiadacz rachunku bankowego:

Numer rachunku bankowego:  

4. Liczba uczniów w:
Ogółem: W tym uczniowie 

niepełnosprawni:
W tym uczniowie 

nie będący mieszkańcami 
Gminy Miasta Radomska

a) przedszkola:
- w tym dzieci 3 letnich:
- w tym dzieci 4 letnich:
- w tym dzieci 5 letnich:
- w tym dzieci 6 letnich (objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat)
- w tym: ogólna liczba dzieci spoza Gminy Miasta 
Radomska:
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju:
Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno – 
wychowawczych:
b) szkole podstawowej:
- w oddziale przedszkolnym "O"
w tym uczniowie oddziału przedszkolnego spoza 
Gminy Miasta Radomsko:
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju:

Id: EDD93033-1AEA-457B-9C1D-8653B5C45AF3. Podpisany Strona 1



W klasach I – VIII:
- w tym w kl. I:
- w tym w kl: II:
- w tym w kl. III:
- w tym w kl. IV:
- w tym w kl. V:
- w tym w kl. VI:
- w tym w kl. VII:
- w tym w kl. VIII:
Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno – 
wychowawczych:

5. Wykaz uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Miasto Radomsko:

Lp Nazwisko i Imię Data urodzenia Adres zamieszkania Gmina
1
2
3
4
5
6
7
...

6. Wykaz uczniów będących mieszkańcami Gminy Miasto Radomsko:

Lp Nazwisko i Imię Data urodzenia Adres zamieszkania Gmina
1
2
3
4
5
6
7
...

...........................................................        ................................................................................
(miejscowość, data) (czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący)

Id: EDD93033-1AEA-457B-9C1D-8653B5C45AF3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/57/19

Rady Miejskiej w Radomsku

z dnia 20 marca 2019 r.

ROZLICZENIE wykorzystania dotacji w roku  ......................

......................................................................
(pieczątka organu prowadzącego)

ROZLICZENIE
wykorzystania dotacji w roku  ......................

Pełna nazwa i adres jednostki dotowanej:

Dane o organie prowadzącym:
Pełna nazwa:

Adres:

Osoba reprezentująca organ prowadzący: nr telefonu:

Id: EDD93033-1AEA-457B-9C1D-8653B5C45AF3. Podpisany Strona 1



ROZLICZENIE DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA RADOMSKA 
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA ................... ROKU DO 31 GRUDNIA....................ROKU

w tym:

Miesiąc Liczba uczniów ogółem Liczba uczniów posiadających 
orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego

Liczba uczestników zajęć 
rewalidacyjno - wychowawczych

Liczba uczniów realizujących 
wczesne wspomaganie rozwoju

Styczeń
Luty
Marzec
Kwiecień
Maj
Czerwiec
Lipiec
Sierpień
Wrzesień
Październik
Listopad
Grudzień
ŁĄCZNIE:

Id: EDD93033-1AEA-457B-9C1D-8653B5C45AF3. Podpisany Strona 2



I. Rozliczenie otrzymanej dotacji z budżetu Miasta Radomska z wyłączeniem dotacji otrzymanej na kształcenie specjalne i organizację
 zajęć rewalidacyjno – wychowawczych.

lp miesiąc otrzymana 
dotacja wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń

eksploatacyjne 
(pozostałe 
wydatki)

zakup 
wyposażenia remonty wynajem 

pomieszczeń

pozostałe wydatki 
nie stanowiące 

wydatków 
inwestycyjnych, 
przeznaczone na 
realizację zadań 

z zakresu kształcenia, 
wychowania i opieki, 
w tym profilaktyki 

społecznej

razem 
wydatki

1 styczeń
2 luty
3 marzec
4 kwiecień
5 maj
6 czerwiec
7 lipiec
8 sierpień
9 wrzesień
10 październik
11 listopad
12 grudzień

Razem:

........................................................... ........................................................................
(miejscowość, data) (czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący)

Id: EDD93033-1AEA-457B-9C1D-8653B5C45AF3. Podpisany Strona 3



Miesięczne rozliczenie dotacji otrzymanej z budżetu Miasta Radomska z wyłączeniem dotacji otrzymanej na kształcenie specjalne i organizację 
zajęć rewalidacyjno -wychowawczych.

Za miesiąc ........................................................ roku *
Ewidencja księgowa Wartość faktury/rachunku/innego dowodu

Lp Data uznania/obciążenia rachunku Numer dowodu 
księgowego

Wystawca 
faktury/rachunku/dowodu

Opis zdarzenia 
gospodarczego przychód Koszt (wydatek)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
...

Suma strony:
Przeniesienie z poprzedniej strony (miesiąca):

Razem od początku roku:
Pozostało do rozliczenia z poprzedniego miesiąca:

Pozostało do rozliczenia:

* - należy wypełnić dla każdego miesiąca osobno

........................................................................
(pieczątka i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący)

Id: EDD93033-1AEA-457B-9C1D-8653B5C45AF3. Podpisany Strona 4



II. Rozliczenie otrzymanej dotacji z budżetu Miasta Radomska przekazanej na organizację kształcenia specjalnego 
oraz zajęć rewalidacyjno – wychowawczych.

lp miesiąc otrzymana 
dotacja wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń

eksploatacyjne 
(pozostałe 
wydatki)

zakup 
wyposażenia remonty wynajem 

pomieszczeń

pozostałe wydatki 
nie stanowiące 

wydatków 
inwestycyjnych, 
przeznaczone na 
realizację zadań 

z zakresu kształcenia, 
wychowania i opieki, 
w tym profilaktyki 

społecznej

razem 
wydatki

1 styczeń
2 luty
3 marzec
4 kwiecień
5 maj
6 czerwiec
7 lipiec
8 sierpień
9 wrzesień
10 październik
11 listopad
12 grudzień

Razem:

........................................................... ........................................................................
(miejscowość, data) (czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący)

Id: EDD93033-1AEA-457B-9C1D-8653B5C45AF3. Podpisany Strona 5



Miesięczne rozliczenie dotacji otrzymanej z budżetu Miasta Radomska przekazanej na organizację kształcenia specjalnego 
oraz zajęć rewalidacyjno – wychowawczych.

Za miesiąc ........................................................ roku *
Ewidencja księgowa Wartość faktury/rachunku/innego dowodu

Lp Data uznania/obciążenia rachunku Numer dowodu 
księgowego

Wystawca 
faktury/rachunku/dowodu

Opis zdarzenia 
gospodarczego przychód Koszt (wydatek)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
...

Suma strony:
Przeniesienie z poprzedniej strony (miesiąca):

Razem od początku roku:
Pozostało do rozliczenia z poprzedniego miesiąca:

Pozostało do rozliczenia:

* - należy wypełnić dla każdego miesiąca osobno

........................................................................
(pieczątka i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący)

Id: EDD93033-1AEA-457B-9C1D-8653B5C45AF3. Podpisany Strona 6




